ＮＥＷＳ                     ２０２５年４月１５日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社は、キンキダンボール株式会社の第三者割当増資を引き受け、同

社へ 28.6％の資本参加を行いましたのでお知らせいたします。

キンキダンボール㈱は、滋賀県を中心に近畿地区で広く事業展開している段ボール

メーカーであり、1972 年の設立以来、当該地域において確固たる顧客基盤を築いて

います。

当社は今後、キンキダンボール㈱と近隣の当社直営工場との連携を深め、同社のＢ

ＣＰ強化に資するとともに、当社グループ段ボール事業のさらなる拡充を図ってまい

ります。

＜キンキダンボール株式会社 概要＞

所 在 地  滋賀県草津市野路 9-13-1

代 表 者  代表取締役社長 井川 英郎

資 本 金  50 百万円

主要株主  キンキカミ株式会社 57.1％

レンゴー株式会社 28.6％

事業内容  段ボールシート、ケースの製造・販売

売 上 高  約 6,400 百万円（2024 年 12 月期）

従業員数  100 名

以上

キンキダンボール株式会社への資本参加について